
 
 

 

 
 

FEDERAZIONE CRICKET ITALIANA 

www.cricketitalia.org 
 

Sede Legale: Via dei Gracchi 278 - 00192 Roma 
 

Sede operativa: CONI Palazzo H, Piazza L. De Bosis 15 - 
00135 Roma 

Tel +39 06 32723206/7/8 -  Fax +39 06 32723209  

 

 

DELIBERA n. 36 del 3 marzo 2017 

 
Oggetto: Mandato al Presidente per predisposizione Governance Review 
 
 

Il Consiglio Federale 

 

- VISTE lo Statuto Federale 
- VISTO il Preventivo 2017 
- DATA la richiesta dell’International Cricket Council 
- VISTE le necessità federali  

 

DELIBERA 

 
� Di dare mandato al Presidente Marabini di predisporre la Governance Review della FCrI da 
parte di una società indipendente, raccogliendo i necessari preventivi e procedendo poi con 
l’attivazione della revisione nel tempo più breve possibile. 
 
� Un budget massimo di Euro 20.000,00 (ventimila/00) a cui l’ICC contribuirà con l’80 per 
cento. 
 
 

 
 

Il Segretario Federale Il Presidente 
Luca Bruno Malaspina Fabio Marabini 

 

 
             


